
※全館禁煙ルームでご用意致しております。　

同宿校について

入退館について

交通について

集合場所について

水筒の給茶

貴重品の取り扱い

※２連泊、３連泊の際は清掃やベッドメイクは行いますが、シーツはそのまま同じものをご利用頂いております。

※４連泊の際は２泊目の清掃時に新しいシーツでベッドメイクさせて頂きます。

保健室について 保健室の事前確保につきましては承っておりません。ご了承下さい。

入浴方法

売店

自動販売機

公衆電話

遊戯施設

館内放送

非常口

公共避難場所

防災設備

【管轄の公共機関】 FAX
047(353)3138

総合病院
047(353)4567

内科 浦安市急病診療所（20時～23時） 047（381）9999

消防署 047(355)7733
警察署 047(350)7766
保健所 047(379)6623

寝具の取り扱い

☆☆☆☆☆重要なお願い☆☆☆☆☆
火災の原因となりえますので室内照明器具等にタオルやシーツなどを掛ける、被せる等はしないようお願い申し上げます。

TEL

※生徒様のお部屋は、浴衣・髭剃りは撤去致します。（浴衣を入れる事は可能ですが、事前予約が必要です）

館内放送はできません。

宅配便

2階ロビーに1台設置有

先着荷物置場

若潮公園　　当ホテルより徒歩5分

●防火優良認定証=有　　●火災報知機=有　　●非常灯=有　　●消火栓=有　　●懐中電灯=有

047(353)8411
〒279-0021　　浦安市富岡2-1-1

※館内窓口の学生様の利用はご遠慮させていただいております

047(353)3111

おみやげがある場合は、おみやげにもご記入下さい。（ご記入が無い場合、お部屋入れを致しかねる場合がございます。）

各階通路計4ヶ所ございます。（他　避難器具2ヶ所）

浦安病院        ※保険証コピー対応可能※

住所
順天堂大学附属浦安病院　※保険証コピー対応可能※

047(377)1101市川保健所　〒272-0023　　市川市南八幡5-11-22

浦安消防署　〒279-0004　  浦安市猫実1-19-22
浦安警察署　〒279-0011　　浦安市美浜5-13-2 047(350)0110

047(352)3550
〒279-0004　　浦安市猫実1-2-5（健康センター内）

〒279-0002　　浦安市北栄4-1-18

特にございません。

カード式オートロック　　発行は1室1枚(生徒様用)、予備2枚(先生用　生徒部屋全室対応)　

歯ブラシ、シャンプー、リンス、ボディ－ソープ、フェイスタオル、バスタオル

※ドアフック、ストッパー等でのドアの開放状態は防犯上の事由によりご遠慮下さい。

男女別のフロア分けは致しかねます。　ドアペーパー（ネーム）の張り出しは防犯上の事由によりご遠慮下さい。

全室ベッド　寝具：枕⇒プラスチックパイプ・羽毛混合　掛布団⇒羽毛布団

ご利用いただく客室は2人～6人部屋の混合、及び各部屋最大定員とさせていただきます。（部屋タイプの指定不可）

【電話】＝内外線共にカット致します(モーニングコール一斉可)。　

【室内テレビ】＝無料（有料放送はなし）       【冷蔵庫】＝中身空にて対応致します。

　また、消灯の見回り時にカードキーを回収しますと部屋の電気が点かなくなりますので御注意下さい。

JR(主要駅：新浦安駅　徒歩1分)の場合は2階（1階の場合有）より　　　バスの乗降場所は1階となります。

ディズニーパートナーシャトルバスのご利用頂けませんので、あらかじめご了承下さいませ。

各自管理、もくしく学校名一括でフロントにてお預かり致します。

食事内容は、会場によって異なります。　　 ※ 会場確定はご宿泊日の約1ヶ月前になります。

ご宿泊フロア-により移動方法が異なります。（エスカレーター＆階段orエレベーター4基《定員17名》)

また、あらゆる事故の原因となりますので、館内は走らぬ様お願い致します。

宴会場、若しくはレストラン　（当方選定）　　※　ご朝食時間は7:00～8:00でお願いしております。

全体集合場所はございません。

移動の場合、制服、私服でお願い致します。 ※学校指定の体操服・ジャージ、お部屋外でのスリッパ履きは不可。

※　食物のアレルギーについては、事前にご相談下さい。

オリエンタルホテル東京ベイ　修学旅行受入のご案内

各お部屋入れをさせていただきます。ネームタグにクラス・氏名・部屋番号をご記入下さい。

当ホテル指定業者を手配致します。※要事前連絡

1階にカラオケルーム有り　(生徒利用不可)　※　先生方のミーティング場所になります。（有料）

1階にソフトドリンク有り　（電源OFF及び張り紙不可）

当ホテル2階に24時間営業のコンビニ『ローソン』有り  他にディズニーキャラクターショップ有（8：00～22：00）

各客室内ユニットバス（大浴場はなし）

有りの場合、フロア-分けを行います。　　※一般のお客様と同フロア－になる場合もございます。

鍵のお取り扱い

※カードキーは最終日ご出発の際に、ご返却をお願い致します。

館内移動方法

客室アメニティー

※羽毛アレルギーの方がいらっしゃる部屋は全て毛布へ交換いたします。

※枕は、プラスチックパイプの感触がそば殻と似て場合によっては反応してしまう方も

　　いらっしゃるので、そばアレルギーの方がいらっしゃる部屋の枕は全て交換いたします。

食事場所

客室内設備

お部屋割り

ドライヤー、バスマット、ハンガー、靴べら、洋服ブラシ、お茶セット、ポット、スリッパ、くし


